- 1 -

中山市复制推广自贸区改革创新经验联席会议办公室

中商务拓字〔2021〕17 号

关于营造争创自贸区中山联动发展区氛围及推动
自贸区改革创新经验精准服务企业的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实市委市政府工作部署，加大自贸区改革创新

经验宣传力度，推动“政策找人”服务企业，优化营商环境，营

造争创中国（广东）自贸试验区中山联动发展区氛围，我市各相

关部门通力合作、协同推进，已成功复制推广国家级和省级自由

贸易试验区创新经验 13 批 288 项中的 174 项创新经验。为促进

自贸区改革创新经验“政策找人”精准服务企业，我办已完成相

关事项具体联系人及联系方式的梳理（见附件1），以便企业能

直接联系该事项的具体经办人员了解最新情况，现就有关事项通

知如下：

一、请各镇街商务主管部门“点对点”将《中山市复制推广

- 2 -

自由贸易试验区改革创新经验情况梳理表》（见附件1）推送至

辖区内所有商协会及企业，积极宣传自贸区改革创新经验。

二、请各镇街商务主管部门结合年前节后政企积极互动交流

的契机，广泛开展自贸区改革创新经验的宣传推广，积极营造争

创自贸区中山联动发展区氛围，推动更多中山企业充分享受自贸

区改革创新红利。

特此通知。

附件：中山市复制推广自由贸易试验区改革创新经验

情况梳理表

中山市复制推广自贸区改革创新经验联席会议办公室

（代章）

2021 年 12 月 16 日

（联系人：市商务局拓展科吴鹏，电话：89892882）

公开方式：主动公开

中山市商务局办公室 2021年 12月 17日印发